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Svar på interpellation (2013:53) av Roger Mogert (S) om riktlinjer för 

personalövertaganden 

 

Roger Mogert (S) har i en interpellation ställt följande fråga till mig: 

Vad avser finansborgarrådet att göra för att säkerställa att Stockholms stad respekterar 

gällande lagstiftning och hushåller med stadens resurser gällande personalövertaganden? 

 

Som svar vill jag anföra följande: 

De första anvisningarna för personalövertaganden beslutades 2007. När det gällde värdering 

så berörde anvisningarna frågan om värdering av materiell egendom som övertogs, i 

huvudsak inventarier.  

Efter Statskontorets utredning 2008 ändrades anvisningarna och bestod i att grund- gymnasie- 

och särskolor undantogs från möjligheten till personalövertaganden samt att alla tillgångar 

även immateriella, skulle värderas.  

Anvisningarna ändrades igen 2009. Dessa förändringar handlade huvudsakligen om att 

undanta förskolan från möjlighet till personalövertagande. För att inte låsa verksamheterna 

vid någon specifik värderingsmodell togs skrivningen kring värdering bort. Detta innebär 

ingen ändring i sak, det vill säga hela verksamheten inklusive immateriella tillgångar 

värderas.  

Då riktlinjerna ändrats har de kommunicerats omedelbart efter beslut, dels till stadens 

förvaltnings- och bolagschefer och dels till förvaltningarnas kontaktpersoner för 

konkurrensfrågor. Det har även gått ut som en nyhet på intranätet omedelbart efter beslut och 

där riktlinjerna också funnits tillgängliga.   

Stadens nämnder har det primära ansvaret för att stödja medarbetare som visat intresse för att 

ta över verksamhet. Nämnderna har också genomförandeansvaret för övertagandet. 

Stadsledningskontoret erbjuder stöd till enskilda medarbetare som behöver rådgivning och 

information om stadens styrdokument och annat relevant regelverk, samt stöd kring att starta 

eget företag.  

Stockholm den 25 februari 2013 

 

Sten Nordin 

Finansborgarråd 

 


